INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 3 de outubro de 2023

COMUNICADO N.º 7/2023 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão de Concurso Público, regido pelo Edital 360/2023, nomeada pela

Portaria IFSP nº 2.415, de 2 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, vem a

público comunicar:

Data da Prova: 8/10/2023

Horário da Prova: 13h30

Abertura do Portão: 12h30

Fechamento do Portão: 13h20

Permanência mínima: 90 minutos

Endereço completo do local de realização da prova: Rua Pedro Vicente,

625, Portaria A; CEP 01109-010; Bairro Canindé – São Paulo/SP.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das

provas com antecedência mínima de uma hora do horário fixado para seu início,

munido de comprovante de inscrição, do documento de identidade original e caneta

esferográfica de material transparente com tinta preta.

Não será admitido ingresso de candidato no local de realização das provas

após o horário fixado para o fechamento do portão.

É de responsabilidade do candidato a verificação do correto local de prova,

disponível na seção do concurso, em Consultar Comprovante de Inscrição e Local de

Prova (https://concursopublico.ifsp.edu.br/consultar-comprovante-de-

inscri%C3%A7%C3%A3o).

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023